檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市北區篤行國民小學　函

地址：404臺中市北區篤行路321號

承辦人：康維倫

電話：(04)22013483~750

電子信箱：kg45288@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：篤小人字第1060005342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為慶祝本校100週年校慶，特邀請貴校曾任職本校之教職

員工及畢業於本校之校友共襄盛事，敬請協助轉知，請查

照。

說明：

一、校慶活動地點：本校(地址：臺中市北區篤行路321號)。

二、校慶活動時間及內容：

(一)校慶運動會：106年12月23日(星期六)，預計活動內容

包含跳蚤市場、義賣、聯誼餐會等。

(二)校慶園遊會：107年3月31日(星期六)，預計活動內容包

含校友回娘家慶生會、表揚大會、百年LOGO揭幕等。

三、聯絡方式：

(一)相關活動事項請洽教務主任蔡政良(電話：04-22013483

轉710)。

(二)曾畢業於本校之校友請洽校友會陳理事長文賢(電話：0

933-535838)或教務主任蔡政良(電話：04-22013483轉7

10)。

(三)曾任職本校之教職員工請洽人事室主任康維倫(電話：0

3

1060008695

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/22

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4-22013483轉750)。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學(臺中市北區篤行國民小

學除外)

副本：本校人事室 2017-11-22
08:32:27